



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTELLIGENT ADVICE APS**  
**STRANDVEJEN 15F, 8. TH., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2023

---

Christian Peder Meldgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	INTELLIGENT ADVICE ApS Strandvejen 15F, 8. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 64 19 98 Stiftet: 17. januar 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Peder Meldgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Bredgade 7 9490 Pandrup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i headhunting, rekruttering og anden rådgivning samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et undersud på 428 tkr. og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og situationen har primo det nye regnskabsår været yderligere tilspidset - bl.a. som følge af uenighed i ejerkredsen og drøftelser med selskabets pengeinstitut om nedskrivning af kreditrammerne.

Der har som følge af ovenstående udfordringer været forhandlinger med selskabets pengeinstitut som nu har accepteret at videreføre selskabets kreditfaciliteter dog i et mindre omfang kombineret med at ejerne har indskudt yderligere likviditet i selskabet. Selskabets likviditetsmæssige situation er dog fortsat stram og usikker, hvilket kan medføre at selskabet ikke kan fortsætte driften.

Selskabets ledelse har dog med forventningerne til årets aktivitet og et væsentligt lavere omkostningsniveau en klar opfattelse af at driften fremadrettet bliver lønsom. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år .

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke (ud over forholdene nævnt i ovenstående afsnit) efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>901.787</b>	<b>1.223.975</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.421.958	-1.156.009
Af- og nedskrivninger.....		-2.686	-22.933
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-522.857</b>	<b>45.033</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	578	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.870	-4.406
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-543.149</b>	<b>40.627</b>
Skat af årets resultat.....	4	115.900	-11.061
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-427.249</b>	<b>29.566</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-427.249	29.566
<b>I ALT</b> .....		<b>-427.249</b>	<b>29.566</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	76.250
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	110.000	367.500
Udskudte skatteaktiver.....		166.462	50.562
Periodeafgrænsningsposter.....		0	29.005
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>276.462</b>	<b>523.317</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>13.290</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>276.462</b>	<b>536.607</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>276.462</b>	<b>536.607</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført overskud.....		-441.667	-14.418
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-381.667</b>	<b>45.582</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		411.051	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.800	26.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90	90
Anden gæld.....		222.188	463.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>658.129</b>	<b>491.025</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>658.129</b>	<b>491.025</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>276.462</b>	<b>536.607</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern</b>	<b>8</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	60.000	-14.418	45.582
Forslag til resultatdisponering.....		-427.249	-427.249
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>60.000</b>	<b>-441.667</b>	<b>-381.667</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.217.492	1.034.705	
Pensioner.....	121.500	102.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.325	11.752	
Andre personaleomkostninger.....	62.641	6.952	
	<b>1.421.958</b>	<b>1.156.009</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	578	0	
	<b>578</b>	<b>0</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.870	4.406	
	<b>20.870</b>	<b>4.406</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-115.900	11.061	
	<b>-115.900</b>	<b>11.061</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	110.000	367.500	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>110.000</b>	<b>367.500</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	110.000	367.500	
	<b>110.000</b>	<b>367.500</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>6</b>
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 207 tkr.			
Leasingkontrakterne på har en restløbetid på mellem 3-12 måneder med en samlet rest-leasingforpligtelse på 114 tkr.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>7</b>
Selskabet har udstedt fordringspant på i alt 250 tkr., der giver pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 tkr.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>8</b>
Selskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og situationen har primo det nye regnskabsår været yderligere tilspidset - bl.a. som følge af uenighed i ejerkredsen og drøftelser med selskabets pengeinstitut om nedskrivning af kreditrammerne.			
Der har som følge af ovenstående udfordringer været forhandlinger med selskabets pengeinstitut som nu har accepteret at videreføre selskabets kreditfaciliteter dog i et mindre omfang kombineret med at ejerne har indskudt yderligere likviditet i selskabet. Selskabets likviditetsmæssige situation er dog fortsat stram og usikker, hvilket kan medføre at selskabet ikke kan fortsætte driften.			
Selskabets ledelse har dog med forventningerne til årets aktivitet og et væsentligt lavere omkostningsniveau en klar opfattelse af at driften fremadrettet bliver lønsom. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.			
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år .			
 <b>Særlige poster</b>			 <b>9</b>
Særlige poster indeholder andre driftsindtægter fra modtagne hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.			
Kompensation, faste omkostninger.....	0	41.734	
	<b>0</b>	<b>41.734</b>	
